Lustri et Olympiadis concordia Not. pag. 259. profert, ab Africani mente penitus aliena, qui Petavii cap. 40. legerit, experietur. Id in eius Animadv. placuit, quod post verba κατὰ Ἀντιοχεῖς κδ'. τὸ, ἔτει, scribendum suggesserit. Probatur etiamnum conceptis verbis ibidem scribens. Tamen velle videtur Africanus eo anno celebratam fuisse Olympiadem 189. quod anno sequenti factum. Nam bissextum Iulianum antecedit primum annum Olympiadis mensibus sexdecim, aliquando septemdecim: quae mihi causa fuit, ut anni Iuliani castigationem in aerae Antiochenae 25. annum reiicerem, si 189. Olympiadem ab Africano scriptam, praecise sibi coniunctam accipiat: alias eiusdem aerae 24. qui bissextilis Olympiadis 189. primum annum antevertit. Nusquam porro verborum istorum δι' ἡσ ἐπὶ τῶν ὁρίων ἔστη ὁ ἐνιαυτός, sensum assequitur, eadem hoc pacto interpretatus. Dies intercalatius, quod bissextum dicitur, cohibet annum intra fines suos, ne in antecedentia vagetur. Cohibet equidem: at cum singulis id quadrienniis praestet cur hoc potius, quam alio loco miraculum ab Africano decantaretur, non percipio. Memoratur itaque speciatim quod fixo ad anni Iuliani diem certum Aegyptiorum anno, non receptus modo bissextilis dies, sed et intercalationi deinceps facienda castigatissimus modus ab Augusto est adhibitus.

[Ἀφρικανὸς ἑάσας εἰπεῖν.] Horum vice, Africani nomine scribit Scaliger textus pag. 60. ταῦτά μοι προπαρεσκεύασται οὐχ ἀπλῶς, ἀλλὰ δεῖξαι βουλομένῳ πᾶς ἐγγιζούσῃς τοῦ μονογενοῦς νιοῦ καὶ λόγου τοῦ Θεοῦ καὶ σωτῆρος ἡμῶν Ἰησοῦ Χριστοῦ θείας σαρκάσεως ἔξελιπεν ἄρχων ἐξ Ἰουδα καὶ ἥγονύμενος ἐκ τῶν μηρῶν αὐτοῦ, κατὰ τὴν πρόδρομην τοῦ Πατριάρχου Ἰακώβ. Quanti haec erant, ut Africano ascriberentur, quae superius pag. 300. D. proprio nomine scripsit Georgius.

[Περὶ Ἀντιγόνου, καὶ τέλους τῆς Ἰουδαίων βασιλείας.] Haec vere Eusebius apud Scaligerum pag. 60. Haec eadem Latina versio ad Olympiadem 186. Eustathius Regiae Bibliothecae postrema licet historiae parte (quam medio narrationis cursu Librarius reliquit abruptam) nondum instructus, longe tamen auctior, et ea historiae sacrae serie, quae a Iudicibus Hebreis ad Alexandrum M. et eius aetatem excurrit, dupla nimirum, et pari, quae ante annos 20. Lugduni prodiit mole locupletior; relatis κατὰ λέξιν quae Syncellus noster ex Eusebio subiungit, et quae eadem Eusebii Latina Hieronymi interpretatio credere postulat, sequenti de Septuaginta hebdomadibus expositioni, has, non alterius utique, quam Eusebii reliquias huc colligendas et sacro more inserendas subiungit. διελεῖς δὲ τὰς οὐ. ἐβδομάδας οὔτως· τὰς ἐπτά μετὰ τὴν ἐπάνοδον τῆς αἰχμαλωσίας ἔως τῆς οἰκοδομῆς τοῦ ναοῦ τοῦ Θεοῦ: τὰς δὲ ἔξηκοντα δύο σὺν ἀπομενούσαις ταῖς ἐπτά εἰς τὸν χρόνον κατέσχον οἱ Χριστοὶ ἥγονύμενοι, τὴν δὲ μίαν ἐβδομάδα